自贡市公交集团有限责任公司正版软件采购
询 价 文 件

自贡市公交集团有限责任公司正版软件询价采购。现将有关事项和要求通知如下：
一、项目基本情况
（一）项目名称：自贡市公交集团有限责任公司正版软件采购项目
（二）采购内容：本项目采购正版软件产品，共两个包。一包：WINDOWS操作系统（开放授权）；二包：WPS OFFICE专业版，采购人根据实际需要确定采购数量，供应商在单点预算单价金额限额内报价；
（三）本次采购人询价采购有效期为自成交供应商签订合同之日起一年，一年内采购人根据自身需要据实采购，总预算金额不超过16.50万元。
二、供应商条件
（一）具有相关经营范围的独立企业法人资格；
（二）具有所报软件对应生产商的销售许可或授权书等可以证明合法经营的有效文件。
三、供应商报价说明
（一）本项目报价方式为综合单价。项目结算时最终成交综合单价不再调整，数量据实确定。供应商最终报价应为所供产品送达采购单位指定地点的所有价款单价【包括运输费、安装费、税费、合同期内的售后服务费等】。
（二）报价币种：采用人民币报价，单位为元。
四、 报价时间和方式
（一）报价时间：供应商于2017年6月14日上午9时前供应商将书面报价单盖章递交到自贡公交集团公司招投标管理办公室408室，超过期限的为无效文件。
（二）报价方式： 供应商采用密封报价（按附件2《询价采购供应商报价承诺表》填写）， 密封袋封口处必须加盖供应商公章和法定代表人或法定代表人授权委托代理人的签字(或盖章)， 不得采用传真方式，超出规定报价时间的供应商报价资料不予受理。 在规定时间内供应商其报价资料未全部报齐之前， 不得拆封报价资料。
  （三）供应商报价时应提供的资信证明：
   1、加盖供应商公章并注明“ 与原件一致” 字样的有效法人营业执照副本复印件； 若法定代表人本人报价时， 须提供法定代表人身份证复印件； 如法定代表人委托代理人报价时， 须提供法定代表人签字（ 或印鉴） 并加盖供应商公章的授权委托书原件及授权委托代理人身份证复印件。
2、商家需出示所报软件对应生产商的销售许可或授权书等可以证明合法经营的有效文件。
以上资信证明资料必须单独密封提交，封面上须加盖单位公章和法人或法人授权委托代理人签字（或印鉴），并注明“资信证明”字样。
（四）报价承诺表一式三份单独密封，封面上须加盖单位公章和法人或法人授权委托代理人签字（或印鉴），并注明“报价承诺表”字样。
五、评定成交供应商
（一）采购人按程序成立询价小组，本次询价小组由3人组成，其中采购人业务部门代表1人，其余成员从企业的专家库中随机抽取确定。询价时询价小组成员应严格按询价工作纪律执行。
（二）评定成交供应商标准
供应商符合本询价文件要求的采用最低价法确定成交供应商。
（三）如果供应商的报价均超出了采购人确定的预算单价金额，将取消该询价结果，另行组织。
六、 成交结果公告
    采购人自成交供应商确定之日起3个工作日内， 将成交结果在自贡公交网（ http://www.zgbus.net） 上进行公告。
七、 签发成交通知书
    采购人在成交结果公告公示之日， 向成交供应商发出成交通知书。 成交通知书是合同的有效组成部分。 成交通知书发出后， 成交供应商放弃成交供应商资格或者不与采购人签订合同的， 将禁止该供应商三年内参加自贡市公交集团有限责任公司相关项目采购活动，采购人可与顺位候选成交供应商签订合同或另行组织采购。
 八、 廉洁纪律
为维护公平、公正的商业环境，保护双方共同利益，敬请各供应商在与自贡市公交集团有限责任公司各单位、部门业务交往工作中，将我方人员明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其他利益，或故意刁难、显失公平现象，向我司监察部门进行举报。具体举报渠道告知如下：
举报电话及联系人：0813-5804813    13890069141    钱先生
举报电子邮箱：120843127@QQ.com
举报受理地址：自贡市公交集团有限责任公司416室
我司承诺：对所有举报信息及时调查处理，对举报来源严格保守秘密，对举报单位因举报所可能遭受的利益损害采取特别措施予以保护。
九、 合同主要条款
  （一）项目实施、 验收及服务要求；
    供货时间： 成交供应商在签订合同后收到采购人提出书面供货单之日起15日内供货并安装完成。 成交供应商必须将采购人所需的产品送达采购人指定地点并安装调试完毕。
  （二）成交供应商所供产品，必须质量过关， 一旦出现产品质量违约行为， 所有后果由成交供应商承担， 并由采购人按合同约定予以处理。
  （三）成交供应商对本项目所供或采购的产品等必须认真组织质量验收。因成交供应商验收环节把关不严， 出现产品质量问题给项目和采购人造成的损失， 由成交供应商承担赔偿及违约责任。
  （四）项目验收： 成交供应商提供货物到达指定地点安装后， 由采购人组织验收。
  （五）付款方式： 供应商供货、安装、调试完成后采购人即组织验收，验收合格5日后无质量问题按每次供    货合同价款一次性付清。
  （六）成交供应商逾期供货的， 每日按项目合同价款的 3‰ 支付违约金。 超过供货时间后五日内仍不能供货的， 采购人有权解除合同， 并由成交供应商按合同价款的 10%向采购人支付违约金。
  （七）除国家法律， 法规政策明确规定或其它不可抗因素外， 任何一方违约造成的损失， 由违约方承担赔偿责任。
  （八）本项目不得擅自转包，一经发现成交供应商擅自转包， 即取消其成交资格， 并向采购单位支付相当于合同价款总额 10%的违约金。
  （九）项目合同在采购人住所地签订， 因合同发生争议产生的诉讼， 由合同签订地人民法院管辖。未尽事宜， 由双方按照有关法律规定协商确定。

附件：
1、 [bookmark: _GoBack]产品清单及限价要求
2、 供应商报价承诺表

附件1
产品清单及限价要求

	   包号
	产品名称
	单项限价金额

	1
	win10操作系统（开放授权）
	1850.00/套（单点）
大写：壹仟捌佰伍拾元

	2
	金山WPS office专业版
	2000.00/套（单点）
大写：贰仟元

附件2
询价采购供应商报价承诺表
根据自贡市公交集团有限责任公司正版软件询价采购公告及询价文件，我公司对本次采购产品清单及质量技术标准进行了认真分析研究， 并实事求是地确定了报价，我公司承诺如果被确定为成交供应商， 我们将信守承诺， 按照本次采购询价文件约定的内容签订采购合同，及时组织供货、 安装等事宜， 确保质量。
附： 本次采购询价各包报价明细表

	包号
	产品名称
	单位
	单价
（人民币大写）
	质保
年限
	承诺供货时间
	生产厂家

	1

	2

★ 以上单价包括运输费、安装费、税费、合同期内的售后服务费等费用
★ 此表一式3 份， 密封于档案袋中， 档案袋封面上须加盖单位公章和法人或法人授权委托代理人签字（ 或印鉴） ， 并注明“ 报价承诺表” 字样。

供应商名称（ 公章） ：
法定代表人或授权委托代理人签字（ 或印鉴） ：

供应商联系电话 ：                       2017 年 月 日

4